

Lena Lindstad Holding ApS

Peder Skrams Gade 1, 3. sal th., 1054 København K

CVR-nr. 20 20 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Hans Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lena Lindstad Holding ApS
Peder Skrams Gade 1, 3. sal th.
1054 København K

CVR-nr.: 20 20 79 81
Stiftet: 11. marts 1997
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Hans Erik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueinvestering og andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42.863 kr. mod 31.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.380	8.812
Andre finansielle indtægter	17.560	32.537
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.043</u>	<u>-310</u>
Resultat før skat	-42.863	41.039
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.174</u>
Årets resultat	<u>-42.863</u>	<u>31.865</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	1.865
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.863</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-42.863</u>	<u>31.865</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.494	182.144
Varebeholdninger i alt	204.494	182.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.085	31.751
Tilgodehavende selskabsskat	5.863	0
Tilgodehavender i alt	43.948	31.751
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.356	171.400
Værdipapirer i alt	88.356	171.400
Likvide beholdninger	44.529	32.503
Omsætningsaktiver i alt	381.327	417.798
Aktiver i alt	381.327	417.798

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	95.503	168.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	250.503	323.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.511	26.606
Selskabsskat	0	6.947
Anden gæld	58.313	60.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.824	94.432
Gældsforpligtelser i alt	130.824	94.432
Passiver i alt	381.327	417.798

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	166.501	30.000	321.501
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.865</u>	<u>30.000</u>	<u>31.865</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	168.366	30.000	323.366
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.863</u>	<u>30.000</u>	<u>-42.863</u>
	<u>125.000</u>	<u>95.503</u>	<u>30.000</u>	<u>250.503</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.043	310
	<u>34.043</u>	<u>310</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.174
	<u>0</u>	<u>9.174</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		88.356
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-33.599</u>
